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Чемпіонат U-19
2016/17 2-й тур, Матч №8

Субота, 13.08.2016, 11:00, "Підшипник", Луцьк. 22°C. Глядачі: 200

«Волинь» Луцьк

7 : 0

«Зірка» Кропивницький

1 Франчук Максим
2 Баб'як Роман
18 Марушка Руслан
14 Ільницький Роман
4 Шандрук Роман
5 Сеник Назар
6 Деда Мирослав
8 Трикош Сергій
10 Дмитренко Владислав
7 Ляшенко Андрій (К)
11 Гладун Богдан

Запасні
12 Глушко Віталій
13 Біліч Дмитро
3 Зюльков Геннадій
15 Мосіюк Олександр
17 Зінкевич Дмитро
16 Морозович Володимир
9 Дручок Станіслав

Тренер
Гапон Володимир

88 Сидоренко Ярослав
75 Маньковський Руслан
72 Пашко Павло-Максим
51 Куцев Євген (К)
68 Дришлюк Кирило
70 Клочан Владислав
38 Сєдов Євген
45 Замуренко Павло
59 Прадунець Вадим
37 Лисенко Кирило
35 Довженко Максим

Запасні
36 Болобан Олексій
91 Недождій Кіріл
90 Пономаренко Євген
84 Чернієнко Максим
63 Павлюк Кирило
65 Боздаган'ян Михайло
96 Медведєв Марк

Тренер
Друді Даріо

Арбітр:
Лапко Степан
Асистент 1:
Кравченко Юрій
Асистент 2:
Ковальчук Юрій
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Левчук Юрій
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22' 72 Пашко Павло-Максим

11 Гладун Богдан 26'

10 Дмитренко Владислав 28'

32' 75 Маньковський Руслан

34' 75 Маньковський Руслан
91 Недождій Кіріл

6 Деда Мирослав 37'

10 Дмитренко Владислав 41'

46' 68 Дришлюк Кирило
90 Пономаренко Євген

46' 35 Довженко Максим
65 Боздаган'ян Михайло

18 Марушка Руслан 50'

6 Деда Мирослав
15 Мосіюк Олександр 59'

60' 38 Сєдов Євген
63 Павлюк Кирило

62' 72 Пашко Павло-Максим
36 Болобан Олексій

8 Трикош Сергій 62'

66' 91 Недождій Кіріл

10 Дмитренко Владислав
13 Біліч Дмитро 68'

4 Шандрук Роман
9 Дручок Станіслав 71'

8 Трикош Сергій 73'

5 Сеник Назар
17 Зінкевич Дмитро 75'

8 Трикош Сергій
3 Зюльков Геннадій 76'

11 Гладун Богдан 77'

15 Мосіюк Олександр 85'

15 Мосіюк Олександр 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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13 Біліч Дмитро 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


